
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

DIVINOLÂNDIA DE MINAS/MG       

 

 

RUA TITINHO RIBEIRO, Nº 100 - CENTRO – DIVINOLÂNDIA DE MINAS - CEP: 39.735-000 

TEL: 33-3414-1378 

 
 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Divinolândia de Minas/MG– AVISO DE LICITAÇÃO: 
Credenciamento N°. 001/2021 Inexigibilidade N° 001/2021 – Processo Administrativo N. º 
021/2021 – Apresentação da documentação: Até 25/05/2021 as 13h00min - Local de 
Realização: Rua Titinho Ribeiro, nº 100, Centro Divinolândia de Minas/MG. Objeto:: 
Credenciamento de Leiloeiro(a)(s), para a prestação dos serviços de promoção, 
assessoria, planejamento e organização de leilão destinado a alienação de bens móveis 
inservíveis de propriedade do SAAE do Municipio de Divinolandia de Minas. Contato: (33) 
3414-1378 Divinolândia de Minas – MG, 06 de maio de 2021, Flavio Vinicius Divino Soares 
Marçal – Diretor do SAAE. 
 

 


